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Leverantör	

ORC-/KOLLAGEN- OCH ORC-/SILVERFÖRBAND
PROMOGRAN PRISMA™ är en interaktiv sårbehandling som 
appliceras topiskt. 
Produkten är en steril, frystorkad sammansättning av oxiderad 
regenererad cellulosa (ORC), kollagen och silver-ORC (en för-
ening bestående av silver och ORC). 
Vid kontakt med exsudat omvandlas PROMOGRAN PRISMA™ 
till en mjuk och anpassningsbar, biologiskt nedbrytbar gel, 
vilket möjliggör kontakt med alla delar av såret. Koksaltlösning 
bör användas för att fukta PROMOGRAN PRISMA™ på torra sår. 
PROMOGRAN PRISMA™formar sig efter såret och återbalanse-
rar sårmiljön, främjar återväxt av frisk vävnad och skyddar mot 
mikrober. 

Hur?
•	 Antimikrobiell verkan – PROMOGRAN PRISMA™ skyddar 

sårbädden genom att kontrollera faktorer som kan fördröja 
sårläkningen.

•	 Oskadliggör kliniskt relevanta bakterier i förbandet i syfte 
att upprätthålla bakteriebalansen. 

•	 Minskar bakterietillväxten, vilket bidrar till att minska infek-
tionsrisken. Celltillväxt – PROMOGRAN PRISMA™ främjar 
tillväxt av frisk vävnad samtidigt som den skyddar mot 
mikrober.

•	 Kollagen ger en biologiskt nedbrytbar matris för cellin-
vasion och kapillärtillväxt. Skapar en miljö som främjar 
bildning av granuleringsvävnad, epitelialisering och optimal 
sårläkning.

•	 Den låga halten silver har ingen skadlig effekt på värdcel-
lerna i en simulerad in vitro-modell. 

Kliniska fördelar:
•	 Kostnadseffektiv eftersom färre förbandsbyten krävs 
        jämfört med endast fuktig sårläkning. 
•	 Snabbare sårförslutning tack vare det unika verkningssättet 

jämfört med fuktig sårläkning.
•	 Förhindrar infektion i granuleringsfasen.
•	 Främjar tillväxten av frisk vävnad samtidigt som den 
        kontrollerar bakteriebelastningen.
•	 Lätt att använda då förbandet är biologiskt nedbrytbart – 

behöver inte avlägsnas mellan förbandsbyten.

INDIKATIONER
PROMOGRAN PRISMA™ är indicerad för hantering av alla sår 
som läker med sekundär intention och är fria från nekrotisk 
vävnad, inklusive 
- diabetessår 	 - venösa sår
- trycksår	 - sår orsakade av blandad kärletiologi
- trauma- och operationssår,

PROMOGRAN PRISMA™ har påvisats besitta hemostatiska 
egenskaper.
PROMOGRAN PRISMA™ kan användas i samband med 
kompressionsbehandling.

Kontraindikationer
PROMOGRAN PRISMA™ är kontraindicerad hos patienter med 
känd överkänslighet mot komponenterna i denna produkt, dvs. 
ORC, kollagen och silver.
Avbryt användningen om tecken på överkänslighet 
uppträder. PROMOGRAN PRISMA™ är inte indicerad för 
patienter med omfattande brännskador.
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Försiktighet!
Systematisk antimikrobiell behandling bör övervägas vid 
uppenbar sårinfektion. PROMOGRAN PRISMA™
kan användas under medicinsk övervakning i samband med 
systematisk antibiotika.  

Förberedelse
•	 Torr nekrotisk vävnad ska avlägsnas genom kirurgisk, 
        enzymatisk eller autolytisk debridering före behandling.
•	 PROMOGRAN PRISMA™ kan användas när synliga tecken 

på infektion förekommer i sårområdet endast när korrekt 
medicinsk behandling angriper den underliggande orsa-
ken. PROMOGRAN PRISMA™ är inte avsedd att fungera

        som ersättning för lämplig behandling av infektion.
•	 Fukta PROMOGRAN PRISMA™ med koksaltlösning för sår 

med lite eller inget exsudat.

APPLICERING
•	 Applicera direkt på såret, så att hela sårbädden täcks.
•	 PROMOGRAN PRISMA™ bildar en gel vid kontakt med 

exsudat eller genom befuktning med koksaltlösning.
•	 För att en fuktig sårmiljö ska upprätthållas måste PROMO-

GRAN PRISMA™ täckas med ett sekundärt förband (t.ex. 
halvtäckande förband, täckande förband, gasvävsförband, 

        icke-vidhäftande förband eller hydropolymerförband).

Byte och borttagning av förband
•	 Det är inte nödvändigt att avlägsna eventuella rester av 

PROMOGRAN PRISMA™ i samband med byte av förbandet 
eftersom den naturligt absorberas i kroppen med tiden

•	 Upprepa appliceringen med intervall på upp till 72 timmar, 
beroende på mängden exsudat.

Se produktens förpackningsinlaga för fullständiga arbets-
anvisningar.

Artikelnummer Storlek Avd.förp. Trsp.förp.

Promogran Prisma

PS2028 28 cm2 10 720

PS2123 123 cm2 10 240


